Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11 ноября  2015 года		                                        				№ 521

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденный постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район»  от 21 февраля 2012 года № 110  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе «Могочинский район»

В  соответствии с Законом Забайкальского края от 27.07.2014г. № 1023-ЗЗК (в ред. от 24.06.2015 г. № 1180-ЗЗК) «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Могочинский район» , утвержденный постановлением № 110 от 21 февраля 2012 года «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе «Могочинский район», изложив его в новой редакции :

Председатель комиссии:          	-  Иванова Наталья Сергеевна,
зам.главы муниципального района                                                                  «Могочинский район» по социальным вопросам;

Зам. председателя комиссии:    	- Рюмкина Ольга Анатольевна, председатель
комитета образования
администрации муниципального                                                                  района «Могочинский район»;

секретарь комиссии :               	-  Попова Марина Михайловна,
главный специалист по делам несовершеннолетних  администрации
                                                муниципального района
«Могочинский район»;
Члены комиссии:

Атрощенко Надежда Юрьевна   -   ст. инспектор ПДН ЛО МВД РФ
                                           «Могочинский» на транспорте
                                                          ( по согласованию );

Дмитриева Елена Викторовна        -  начальник отдела опеки и
попечительства над несовершеннолетними;

Скиба Нина Викторовна                -  зав. детским отделением ЦРБ
                                             ( по согласованию ) ;
Рыкова Елена Юрьевна                  -  ведущий специалист
                                              Могочинского ОСЗН
                                              ( по согласованию ) ;

Яковлева Анна Николаевна           -  гл. специалист по ФК и спорту
  администрации
                                             муниципального района
                                                             «Могочинский район»;

 Шишмарева Алла Александровна   - председатель комитета культуры
                                            администрации муниципального
                                            района «Могочинский район»;

Мезенцева Ольга Александровна – начальник Могочинского ОСЗН
                                             ( по согласованию ) ;

Лепская Анастасия Сергеевна       – вед. специалист отдела опеки и
                                             попечительства над несовершеннолетними
  администрации муниципального
                                             района «Могочинский район»;

Максимова Лариса Ивановна       -  ст. инспектор ПДН МО МВД РФ
                                            «Могочинский»;

Корякина Ирина Сергеевна           -  начальник филиала по Могочинскому
                                             району ФКУ УИИ УФСИН России по
                                              Забайкальскому краю
                                              ( по согласованию );

Цирельникова Татьяна                    -  заведующая ГКУ ЦЗН
Валентиновна                                    ( по согласованию ) ;

Торопина Светлана Валентиновна  – специалист по социальной работе ЦРБ
                                              ( по согласованию );

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района  «Могочинский район».

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                       Д.В.Плюхин